Cláusula Quinta deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO(art. 55, 

inciso III, da Lei n° 8.666/93). 

3.1 Pela aquisição dos equipamentos e ou mobiliários, objeto deste Instrumento, a 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 9.394,43 (nove mil trezentos e 

noventa e quatro reais e quarenta e três centavos), conforme discriminado a seguir e na proposta de 

preços. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UF 

QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

18 

Roteador Tipo Linha: Lp , 
Protocolo Lan: Tcp/Ip, Nat, Dhcp, 
Dns, Pap, Chap , Protocolo Wan: